〔別紙２〕

誓  約  書

平成３１年  月  日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 様

住   所

会 社 名

代表者氏名               印

 平成３０年度｢おいしい！健康わかやま｣販促資材（手提げ袋）制作業務委託事業者コンペティ

ションに参加するにあたり、下記のとおり誓約します。

 また、相違があった場合は、コンペティションの結果が無効になることを承諾します。

記

 １ 「和歌山県役務の提供等の契約に係る入札参加資格に関する要綱（平成２０年和歌山県告

示第１２６１号）」に規定する「入札参加資格」の要件を満たしています。

 ２ 同要綱に規定する入札参加の停止要件に該当していません。

 ３ その他、同要綱の規定に反しもしくは入札に参加できない要件に該当していません。